

OFERTA WAŻNA
31.07 - 12.08

Intermarché

2 miłości do pupila!

Idealne do nagradzania
podczas spacerów
i codziennych aktywności



TANIO

2⁹⁹

1 opak.

Psie żelki
TUF TUF
wybrane rodzaje
6 szt.



TANIO

29⁹⁹

1 opak.

Sucha karma dla psa

JOSERA
wybrane rodzaje
2,7 kg, 11,10 zł / 1 kg

Karma mokra
dla kota

CANAILLOU
wybrane rodzaje
415 g, 4,80 zł / 1 kg
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 2,19 zł
Cena regularna: 2,99 zł

PROMO

1⁹⁹

1 szt.



Canaillou

JAKBY CO,
TYLKO MY
TO MAMY!

**JAKBY CO,
TYLKO MY
TO MAMY!**

Canaillou

-29%

2³⁹
1 szt.

Mokra karma dla psa

CANAILLOU
wybrane rodzaje
500 g, 4,78 zł / 1 kg
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

PROMO

2¹⁹
1 szt.

Mokra karma dla psa

CANAILLOU
wybrane rodzaje
415 g, 5,28 zł / 1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,19 zł
Cena regularna:
drobniak junior - 4,35 zł,
wołowina, drób - 3,69 zł

Sucha karma dla psa
CANAILLOU
wybrane rodzaje
2,5 kg, 4,00 zł / 1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,99 zł
Cena regularna: 14,99 zł

PROMO

9⁹⁹
1 opak.

Pyszności

1 kg

TANIO

24⁹⁹
1 opak.

Kurze łapki
BULT
1 kg

TANIO

14⁹⁹
1 opak.

Skóra dla psa
BULT
wybrane rodzaje
50-200 g,
od 7,50 do 29,98 zł / 100 g

3 kg

TANIO

49⁹⁹
1 opak.

Sucha karma dla psa
BULT
wybrane rodzaje
3 kg, 16,70 zł / 1 kg

Oferta ważna od 31 lipca do 12 sierpnia

kość z szynki
włoskiej



TANIO

9⁹⁹

1 opak.

Mix
treningowy
dla psa
DOGWAY
170 g,
5,90 zł / 100 g



TANIO

5⁴⁹

1 opak.

- Kość z szynki włoskiej
- Skóra wołowa
- Kurze łapki

DOGWAY
45-330 g,
od 1,70 do 12,20 zł / 100 g



TANIO

8⁹⁹

1 opak.

Mini paski
dla psa
HAPPY SNACKY
wybrane rodzaje
80 g, 11,20 zł / 100 g

dla psiego przyjaciela

**2+1
GRATIS***

* ten sam lub najtańszy

**Przekąski
PEDIGREE**
wybrane rodzaje
45-500 g

możliwy
MIX
rodzajów



Intermarché



-28%
6,99*
4⁹⁹
1 szt.

Składana miska
śred. 12 cm
mix kolorów
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

-22%
8,99*
6⁹⁹
1 szt.

Butelka dla psa
poj. 500 ml
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką



zadbany pupil



TANIO
19⁹⁹
1 szt.

Rękawica do pielęgnacji sierści
23 cm



PROMO
od 7⁹⁹
1 szt.

Szampon dla psa
• classic / dla szczeniąt - 8,99* - 7,99 zł
• dla yorka - 9,99* - 8,99 zł
200 ml,
od 39,95 do 44,95 zł / 1 l
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

TATRAPET
PET PRODUCT EXPERT

Oferta ważna od 31 lipca do 12 sierpnia

PROMO

od **7⁹⁹**

1 opak.

Naturalne przekąski dla psa

- łapki z kurczaka 8 szt. - 8,99* - 7,99 zł
- nos wleprzowy 2 szt. - 11,99* - 10,99 zł
- żwacz wołowy 100 g - 12,99* - 11,99 zł
- ucho królika 6 szt. - 12,99* - 11,99 zł

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

TATRAPET
PET PRODUCT EXPERT

Dodaj ulubione przekąski,
aby Twój pupil miał frajdę
na dłużej

psie psychotki



TANIO

19⁹⁹

1 szt.

Mata do lizania
dla psa

TRIK & ROLL



TANIO

6⁹⁹

1 szt.

Zabawka dla psa
różne rodzaje

TRIK & ROLL

TANIO

19⁹⁹

1 szt.

Zabawka
pluszowa
dla psa
różne rodzaje



**Podkłady
higieniczne**

roz. 40 x 50 cm
10 szt., 0,60 zł / 1 szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Intermarché



TANIO
14⁹⁹
1 opak.

Piłki dla psa

- śred. 6 cm
- mix rodzajów
- 3 szt.

TriK & ROLL



Wrzucić smakołyk do środka – idealne do turlania, gryzienia i rzucania



TANIO

11⁹⁹
1 szt.

Piłka na przysmaki

- 9 cm
- mix kolorów

TriK & ROLL



TANIO
19⁹⁹
1 szt.

Dysk dla psa

śred. 13,8 cm

TriK & ROLL



TriK & ROLL
SZARPAK DLA PSA Z PIŁKĄ
RUBBER ROPPE TOY BALL



TANIO

od 8⁹⁹
1 szt.

Szarpak z piłką dla psa

- 20 cm - 8,99 zł
- 34 cm - 14,99 zł
- mix wzorów

TriK & ROLL

TANIO

14⁹⁹
1 szt.

Zabawka dentystyczna dla psa

mix kolorów

TriK & ROLL



TriK & ROLL
WORKI NA ODCHODY
PET WASTE BAGS



TANIO

7⁹⁹
1 opak.

Worki na odchody

- różne rodzaje
- 75-80 szt.,
- od 0,10 do 0,11 zł / 1 szt.

TriK & ROLL



Oferta ważna od 31 lipca do 12 sierpnia

Przyjemna ochłoda
dla twojego psiaka



TANIO

39⁹⁹

1 szt.

Mata chłodząca
wym. 50 x 65 cm
niebieska



TANIO

od **44⁹⁹**

1 szt.

Szelki bezciskowe

- rozmiar XS - 44,99 zł
- rozmiar S - 49,99 zł
- rozmiar M - 59,99 zł
- rozmiar L - 64,99 zł
- mix kolorów



TANIO

od **39⁹⁹**

1 szt.

**Smycz regulowana
odblaskowa przepinana**

- 100-200 x 1 cm - 39,99 zł
- 100-200 x 1,5 cm - 44,99 zł
- 100-200 x 2 cm - 49,99 zł
- 100-200 x 2,5 cm - 59,99 zł
- mix kolorów



harcie w dni gorące



TANIO

od **44⁹⁹**

1 szt.

**Podkładka
natryskowa**

- śred. 1 m - 44,99 zł
- śred. 1,4 m - 69,99 zł

Intermarché

Dolina Noteci[®]

PREMIUM

Pełnowartościowa,
niskoprzetworzona karma z wysoką
zawartością mięsa — naturalna moc
składników, bez zbóż i sztucznych
dodatków



TANIO

3⁹⁹

1 opak.

Mokra karma
dla kota
DOLINA NOTECI
wybrane rodzaje
85 g, 4,70 zł / 100 g



TANIO

6⁹⁹

1 szt.

Mokra karma
dla kota
DOLINA NOTECI
wybrane rodzaje
400 g, 17,50 zł / 1 kg



TANIO

5⁹⁹

1 szt.

Mokra karma
dla kota
DOLINA NOTECI
wybrane rodzaje
185 g, 3,20 zł / 100 g

jedz kochaj, mrucz...



TANIO

9⁴⁹

1 opak.

Mokra karma
dla kota
GOURMET
4 x 85 g, 2,80 zł / 100 g

PURINA



TANIO

8⁹⁹

1 opak.

Mini paski
dla kota
HAPPY SNACKY
wybrane rodzaje
80 g, 11,20 zł / 100 g

Oferta ważna od 31 lipca do 12 sierpnia

drugi produkt
-60%

19,99*
13⁹⁹

1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Sucha karma
dla kota / dla psa
MIX
rodzajów
PERFECTFIT
wybrane rodzaje
650-825 g

od 17,00 do 21,50 zł / 1 kg

* Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



TANIO

24⁹⁹

1 opak.

Sucha karma
dla kota
JOSERA
wybrane rodzaje
1,9 kg, 13,20 zł / 1 kg

Idealna karma
dla kociąt oraz kotek
w ciąży i laktacji.
Naturalne wsparcie
dla zdrowego startu

**JAKBY CO,
TYLKO MY
TO MAMY!**

Canaillou

PROMO

9⁹⁹

1 opak.

Sucha karma
dla kota
CANAILLOU
wybrane rodzaje
2 kg, 5,00 zł / 1 kg
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 9,99 zł
Cena regularna: 13,49 zł



TANIO

9⁹⁹

1 opak.

Salamki
dla kota
BULTI
wybrane rodzaje
150 g, 6,66 zł / 100 g



Intermarché

Wysoka jakość przekąsek
Pyszne kaski suszonego mięsa
bez konserwantów, sztucznych
barwników i aromatów
Ponad 100 modeli zabawek



TANIO

16⁹⁹

1 szt.

Przekąska
+ zabawka
niespodzianka,
dla kota / dla psa
JOY TOY
mix rodzajów

Canailou

**JAKBY CO,
TYLKO MY
TO MAMY!**



10,

-30%

12⁴⁹

1 opak.

Żwirek dla kotów
CANAILLOU
Fresh
10 l, 1,25 zł / 1 l
* Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



TANIO

24⁹⁹

1 opak.

Zapachowy żwirek
tofu dla kotów
HAVE A PET
wybrane rodzaje
2,5 kg, 10,00 zł / 1 kg

Oferta ważna od 31 lipca do 12 sierpnia

**TANIO****3⁵⁹**

1 opak.

Przekąska dla kota
PREVITAL
 wybrane rodzaje
 60 g, 6,00 zł / 100 g



ocie sprawy i zabawy

**TANIO****7⁹⁹**

1 szt.

Wędka dla kota
 mix wzorów

TANIO**8⁹⁹**

1 opak.

Piłki dla kota
 śred. 4 cm
 2 szt.

**TANIO****od 8⁹⁹**

1 zestaw

Zabawka dla kota

- rybki / myszki 2 szt. - 8,99 zł
- myszki 3 szt. - 11,99 zł
- urodzinowa 2 szt. - 11,99 zł

**Intermarché**



TANIO

7⁹⁹

1 opak.

Pokarm
wybrane rodzaje
500 g,
15,98 zł / 1 kg



PROMO

od 4⁹⁹

1 opak.

TATRAPET
PET PRODUCT EXPERT

Pokarm

- chomik / świnka morska / królik / małe gryzonie / duże gryzonie - ~~5,99~~* - 4,99 zł
 - mała papuga - ~~6,99~~* - 5,99 zł
 - kanarek - ~~8,99~~* - 7,99 zł
- 500 g,
od 9,98 do 15,98 zł / 1 kg
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką



PROMO

od 7⁹⁹

1 opak.

Kolba

- standardowa 2 szt. - ~~9,99~~* - 7,99 zł
 - weekendowa 300 g 1 szt. - ~~19,99~~* - 17,99 zł
- różne rodzaje
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

TATRAPET
PET PRODUCT EXPERT

pupile nasze mate, kochane



TANIO

od 7⁹⁹

1 opak.

Trociny
• 14 l - 7,99,
0,57 zł / 1 l
• 60 l - 29,99,
0,50 zł / 1 l



TANIO

od 4⁴⁹

1 opak.

Sianko
• 14 l - 4,49 zł
0,32 zł / 1 l
• 30 l - 7,99 zł
0,27 zł / 1 l



TANIO

od 8⁹⁹

1 opak.

Sianko z kwiatami lub z miętą
• 350 g - 8,99,
25,69 zł / 1 kg
• 700 g - 11,99,
17,13 zł / 1 kg

Intermarché

Oferta promocyjna ważna od 31 lipca do 12 sierpnia 2025 r. lub do wyczerpania zapasu. Lista sklepów, w których obowiązuje promocja, dostępna jest na stronie www.intermarche.pl. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Intermarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Zdjęcia i wygląd produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.